[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
             	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 26

от 07.09.2011г                                                         с. Большой Карай

Об отмене Положения о добровольной
 пожарной охране, утвержденное
постановлением администрации Большекарайского
 муниципального образования  от 17марта 2011 № 9

Рассмотрев протест прокуратуры  Романовского района от 30.07.2011 №28-2011 на Положение о добровольной пожарной охране, утвержденное постановлением администрации Большекарайского муниципального образования  от 17.03.2011 № 9   и письмо прокурора  Романовского района от 02.09.2011 № 28-2011 на № 279 от 10.08.2011 администрации Большекарайского муниципального образования

П О СТ А Н О В Л Я Ю :

1.Отменить Положение о добровольной  пожарной охране, утвержденное постановлением администрации Большекарайского муниципального образования от 17 марта 2011года № 9.
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                А.А.Зазульский

image1.png